PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.06.2019                                              с. Михайловка                                                  № 518-па
О внесении изменений в постановление администрации
Михайловского муниципального района № 1155-па от 14.11.2018
«Об утверждении муниципальной программы «Развитие
муниципальной службы в администрации Михайловского
муниципального района на 2019-2021 годы»

В соответствии со ст. 35 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», ст. 35 Закона Приморского края от 04 июня 2007 года № 82-КЗ «О муниципальной службе в Приморском крае», на основании решения Думы Михайловского муниципального района № 368 от 30 мая 2019 года «О внесении изменений и дополнений в решение Думы Михайловского муниципального района от 25 декабря 2018 № 339 «Об утверждении районного бюджета Михайловского муниципального района на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», руководствуясь Уставом Михайловского муниципального района, администрация Михайловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Михайловского муниципального района от 14.11.2018 № 1155-па «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в администрации Михайловского муниципального района на 2019-2021 годы» следующего содержания:

1.1. В графе «Объемы и источники финансирования с разбивкой по го-

дам и видам источников» Паспорта программы слова: «Объём финансирования Программы из районного бюджета составляет 90 тыс. руб., в том числе по годам: в 2019 году – 30 тыс. руб.», заменить словами: «Объём финансирования Программы из районного бюджета составляет 190 тыс. руб., в том числе по годам: в 2019 году – 131,5 тыс. руб.»;
1.2. В пункте 3.6 перечня программных мероприятий, в графе «Финансирование, тыс. руб.» на 2019 год цифру «30», заменить цифрой «131,5».
2. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Хачатрян Г.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента размещения его на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации муниципального района Веремчук А.А.
Глава Михайловского муниципального района –

Глава администрации района                                                       В.В. Архипов
PAGE